[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ -
ГОРОД ПАВЛОВСК
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  22.01.2018 г.                                  №  029
                          г. Павловск
Об утверждении плана проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий для формирования списка общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 г. № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр «Об утверждении методических рекомендаций по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды в рамках реализации приоритетного проекта "Формирование комфортной городской среды» на 2018 - 2022 годы», в целях реализации проектов благоустройства территорий, руководствуясь Уставом городского поселения – город Павловск, администрация городского поселения – город Павловск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план проведения общественных обсуждений по выбору общественных территорий для формирования списка общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                             В.А. Щербаков

                                                                         Приложение к
                                                                         постановлению администрации
                                                                         городского поселения город Павловск
                                                                         от  22.01.2018 г.  № 029

ПЛАН
ПРОВЕДЕНИЯ ОБЩЕСТВЕННЫХ ОБСУЖДЕНИЙ
по выбору общественных территорий для формирования списка общественных территорий, выносимых на рейтинговое голосование в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2018 году

	№№
п/п
	Дата и время проведения мероприятия
	Наименование
мероприятия
	Адрес проведения мероприятия

	период с 29.01.2018г. по 04.02.2018г.

	1.
	30.01.2018г. с 16-00 по 17-30
	Публичные слушания
	актовый зал по адресу: по адресу: г.Павловск, мкр.Гранитный, 9;

	2.
	30.01.2018г.
с 10-00 по 10-30

	выступление с анкетированием в МБОУ Павловская СОШ с УИОП для преподавателей и учеников старших классов
	здание Павловской СОШ с УИОП по адресу: г.Павловск, пр.Революции, 22

	3.
	01.02.2018г. с 17-00 по 17-50

	анкетирование жителей города в здании кинотеатра «Родина»
	здание кинотеатра "Родина" по адресу: г.Павловск, пр.Революции, 102А

	4.
	01.02.2018г. с 18-00 по 21-00

	анкетирование жителей города в здании ФОК «Горняк» во время проведения матча по футболу
	здание ФОК по адресу: г.Павловск, ул.Лесная, 2 А

	5.
	02.02.2018г. с 10-00 по 12-00

	анкетирование жителей города на территории ярмарки "Южная"и рынка "Новославянский"
	г.Павловск,
мкр. «Южный»

	6.
	02.02.2018г.
с 17-00 по 20-00
	анкетирование жителей в ТЦ "Ермак" 02.02.2018г
	здание ТЦ «Ермак» по адресу: г.Павловск, мкр.Северный, 23

	7.
	03.02.2018г. с 12-00 по 18-00

	анкетирование жителей города в здании ФОК «Горняк»
	здание ФОК по адресу: г.Павловск, ул.Лесная, 2 А

	8.
	04.02.2018г. с 12-00 по 18-00

	анкетирование жителей города в здании ФОК «Горняк
	здание ФОК по адресу: г.Павловск, ул.Лесная, 2 А

	период с 05.02.2018г. по 11.02.2018г.

	9.
	05.02.2018г. с 12-00 по 15-00
	анкетирование сотрудников группы кампаний «Апротек»
	г.Павловск, ул.Строительная, 8

	10.
	05.02.2018г. с 12-00 по 15-00
	анкетирование сотрудников предприятия ЗАО «Агрофирма Павловская Нива»
	г.Павловск, ул.Набережная, 3

	11.
	06.02.2018г.-08.02.2018г.

	анкетирование сотрудников и клиентов Сбербанка
	г.Павловск, ул.Покровская, 11

	12.
	06.02.2018г.-08.02.2018г.
	анкетирование сотрудников и клиентов Сбербанка
	г.Павловск,
ул.Гоголя, 40А

	13.
	06.02.2018г.-08.02.2018г.

	анкетирование сотрудников и клиентов Россельхозбанка
	г.Павловск, ул.Покровская , 29

	14.
	06.02.2018г.-08.02.2018г.

	анкетирование сотрудников и пациентов БУЗ ВО «Павловская РБ»
	г.Павловск, переулок Лесной, 3

	15.
	07.02.2018г.-08.02.2018г.

	анкетирование сотрудников предприятия ОАО «Павловск Неруд»
	промзона предприятия

	период с 12.02.2018г. по 18.02.2018г.

	16.
	14.02.2018г. с 16-30
	Общественные обсуждения
	актовый зал по адресу: по адресу: г.Павловск, мкр.Гранитный, 9;

	период с 19.02.2018г. по 25.02.2018г.

	17.
	21.02.2018г. с 16-30
	Общественные обсуждения
	здание краеведческого музея по адресу: по адресу: г.Павловск, ул.1 Мая,20

	период с 26.02.2018г. по 04.03.2018г.

	18.
	02.03.2018г. с 16-30
	Общественные слушания
	актовый зал по адресу: по адресу: г.Павловск, мкр.Гранитный, 9

Глава городского поселения –
город Павловск                                                                                          В.А. Щербаков

[bookmark: _GoBack]
image1.png